Schalter / Steckdosen

Serienschalter

Betriebsspannung

Leistung

Ausfithrung

Abmessungen

230 Volt AC
max. 10 Ampere bzw. 100 Watt LED Last
2 Wippen

55,5 x 55,5 x 25,2 mm

19.065.51

19.065.53

19.065.54

19.065.56

19.065.59

weill
anthrazit
glanz chrom
matt chrom

edelstahl

55,5

https://www.klebe-beleuchtung.de/produkt/serienschalter/
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