

Serienschalter

Technische Daten	
Betriebsspannung	230 Volt AC
Leistung	max. 10 Ampere bzw. 100 Watt LED Last
Ausführung	2 Wippen
Abmessungen	55,5 x 55,5 x 25,2 mm



Bestellnummer	Farbe
19.065.51	weiß
19.065.53	anthrazit
19.065.54	glanz chrom
19.065.56	matt chrom
19.065.59	edelstahl

